

Årsredovisning
för
MARM Musik AB
556885-5695

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Pettersson, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för MARM Musik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistverksamhet och har royaltyintäkter.

Företaget har sitt säte i Ånge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 463	5 239	5 465	7 816
Resultat efter finansiella poster	-25	394	156	472
Soliditet (%)	78	64	66	71

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 72%. Den största anledningen till att nettoomsättningen har minskat är att bolaget minskat på spelningar under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 393 248	338 642	1 781 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		338 642	-338 642	0
Årets resultat			44 074	44 074
Belopp vid årets utgång	50 000	1 331 890	44 074	1 425 964

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 331 890
årets vinst	44 074
	1 375 964
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	320 000
i ny räkning överföres	1 055 964
	1 375 964

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 462 778	5 238 560
Övriga rörelseintäkter		0	143 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 462 778	5 381 934
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-246 915	-2 658 914
Övriga externa kostnader		-96 712	-446 852
Personalkostnader	1	-1 143 954	-1 898 826
Summa rörelsekostnader		-1 487 581	-5 004 592
Rörelseresultat		-24 803	377 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 557	18 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 525	-1 243
Summa finansiella poster		32	16 777
Resultat efter finansiella poster		-24 771	394 119
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		86 575	41 614
Summa bokslutsdispositioner		86 575	41 614
Resultat före skatt		61 804	435 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 730	-97 091
Årets resultat		44 074	338 642

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	25 171	0
Övriga fordringar	46 103	63 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 255	3 253
Summa kortfristiga fordringar	74 529	66 978

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	1 885 805	1 885 805
Summa kortfristiga placeringar	1 885 805	1 885 805

Kassa och bank

Kassa och bank	251 899	1 328 823
Summa kassa och bank	251 899	1 328 823
Summa omsättningstillgångar	2 212 233	3 281 606

SUMMA TILLGÅNGAR

2 212 233

3 281 606

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 331 890

1 393 248

Årets resultat

44 074

338 642

Summa fritt eget kapital

1 375 964

1 731 890

Summa eget kapital

1 425 964

1 781 890

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

374 279

460 854

Summa obeskattade reserver

374 279

460 854

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

164 275

Skatteskulder

0

101 181

Övriga skulder

187 474

544 329

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

224 516

229 077

Summa kortfristiga skulder

411 990

1 038 862

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 212 233

3 281 606

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Fränsta

Robert Pettersson
Robert Pettersson
Ordförande
2026-03-10

Mikael Eriksson
Mikael Eriksson

2026-03-10

Martin Källström
Martin Källström

2026-03-10

Arne Johansson
Arne Johansson

2026-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

Eva Hörnblad Nilsson
Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
S-E Revision & Redovisning AB
